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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41630012C

2. Data e Regjistrimit 30/04/2024
3. Emri i Subjektit SMARTCODE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga FROSINA PLAKU, Nr. ap. 6 

600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te menaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Shitje dhe 
dhenie me qira licence softeare, sherbimeve dhe produkteve 
perkatese te lidhura me to. Sherbime te konsulences teknike 
ne fushen e teknologjise se informacionit dhe aktivitete te 
tjera te subjekteve private dhe publike. Krijimi, mbajtja dhe 
mirembajtja e faqeve te internetit. Krijimi dhe mirembajtja e 
rrjeteve informatike dhe aplikimeve te ndryshme. Projektimi 
dhe realizimi i faqeve web, dhe platformave te shitjeve 
elektronike. Realizimi i infrastrukturave dhe shitja e servisit 
hosting. Produkte dhe sherbime programimi (programime 
kompjuterike)
Eduard Ormëni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2024                Deri: 21/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Daphne RachelleBossu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 198.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

A1 Consulting
               Para: 198.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
13.4 Komente (nëse ka)

Business Strategic Solution
               Para: 204.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMARTCODE
E-Mail: edi.ormeni@gmail.com  
Telefon: 0694012020  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-277864-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12EF32C-28D2-4968-8CEB-B832910FEEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12EF32C-28D2-4968-8CEB-B832910FEEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12EF32C-28D2-4968-8CEB-B832910FEEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B545C00A-ABD8-4473-906E-CFF4D7517FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B545C00A-ABD8-4473-906E-CFF4D7517FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4919AD74-8A8E-4033-A085-D07177EA544D
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